
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 05 DE ABRIL DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1978** FALQUINA APARICIO, ALVARO Licenciado en Historia  32,79

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  22,53

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 29,33

***0996** LOPEZ MELLADO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Derecho  16,07

***3004** MOYA BENITEZ, FRANKLIN ALEXANDER Máster Universitario en Economía Internacional y Desarrollo  10,80

***3004** MOYA BENITEZ, FRANKLIN ALEXANDER Graduado o Graduada en Economía  16,00

***7894** MUNUERA  IRURZUN, SAIOA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  14,00

***7894** MUNUERA  IRURZUN, SAIOA Máster Universitario en Sistemas de Información Geográfica y
Teledetección

 13,60

***4344** RODRÍGUEZ PORTO , FÁTIMA MARÍA Graduado o Graduada en Humanidades  13,01

***4344** RODRÍGUEZ PORTO , FÁTIMA MARÍA Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la Antigüedad  17,01

***6416** WILLIAMS , ELEANOR MARY Graduado o Graduada en Arqueología  09,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4933**  DE LA SEN  DE LA CRUZ , PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Agrarias y Bioeconomía  12,40

****0214* ANTONIO -, MICHELLE NORMA Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***1027** BARRIO FERRERO, EDUARDO Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  17,60

***9919** CALVO MARCO, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  31,82

***7440** CAMPANO TIEDRA, CRISTINA Ingeniero Químico  32,00

***8049** CONEJO  MARTÍNEZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  19,99

***8049** CONEJO  MARTÍNEZ, AMPARO Máster Universitario en Química Agrícola y Nuevos Alimentos  21,59

***1970** FERNÁNDEZ ALMEIDA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5725** FLORES SIMÓN, CECILIA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***8036** GARCIA MARTINEZ, IRMA Máster Universitario en Biomedicina  47,20

***8036** GARCIA MARTINEZ, IRMA Licenciado en Bioquímica  32,00

***2738** HARO MARTINEZ, ELENA Graduado o Graduada en Farmacia  08,80

***2738** HARO MARTINEZ, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  14,40

***2931** LÓPEZ-IBÁÑEZ INFANTE, JAVIER Licenciado en Bioquímica  38,80

***2931** LÓPEZ-IBÁÑEZ INFANTE, JAVIER Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  42,00

*****1334 MIOZZO , FEDERICO Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  48,40

*****1334 MIOZZO , FEDERICO Graduado o Graduada en Biología  48,40

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 28,64

***0149** MONTERO  MOLINA, SONIA Graduado o Graduada en Biología  18,40

***0149** MONTERO  MOLINA, SONIA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  17,60

***8895** MUNTANER PÉREZ-URRIA, JIMENA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  11,50

***8895** MUNTANER PÉREZ-URRIA, JIMENA Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  16,30

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  15,20

***1333** REGUÉ BARRUFET, LAURA Licenciado en Bioquímica  32,00

***1333** REGUÉ BARRUFET, LAURA Licenciado en Biología  32,00

***4978** RIERA LAGUNA, ELENA Graduado o Graduada en Biología  38,40

***4978** RIERA LAGUNA, ELENA Máster Universitario en Microbiología  42,40

***8113** SIERKS DANIEL, LISA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***8113** SIERKS DANIEL, LISA MARIA Máster Universitario en Microbiología  18,00

***6321** VANACLOIG PEDROS, MARIA ELENA Licenciado en Biotecnología  10,15

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3832** ALBA SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Veterinaria  10,40

***3078** BAÑERAS BOSCH, TOMÀS Graduado o Graduada en Biología  11,20

***7831** CACHEDA GUILLÉN, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  28,39

***7831** CACHEDA GUILLÉN, DIEGO Máster Universitario en Biodiversidad  26,79

***0076** CAMPANERO CAMPOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Geología  11,60

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****5742* COSTE -, OLIVIER Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  42,80

***2707** CRISÓSTOMO PACIOS, EVA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***1970** FERNÁNDEZ ALMEIDA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  07,60

***3219** FERNÁNDEZ CASTILLO, PABLO Graduado o Graduada en Física  14,40

***2583** FERNÁNDEZ DESCALZO, ELISA Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  10,40

***4362** FERREIRO SANTÍN, MICAELA Licenciado en Geología  12,78

***4362** FERREIRO SANTÍN, MICAELA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 15,98

***5018** FRANCO MAIMIR, MÓNICA Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  11,60

***3993** FRECHILLA PEREZ, MARIA JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Agropecuaria y del Medio
Rural

 05,20

***8275** GARCIA GARCIA, DANIEL Ingeniero en Informática  18,37

***8275** GARCIA GARCIA, DANIEL Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  26,77

***5807** LANZAROTE VÁZQUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  06,71

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Licenciado en Ciencias del Mar  09,20

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Máster Universitario en Oceanografía  12,80

***3982** MÁRTINEZ OSUNA, ADRIÁN Licenciado en Ciencias del Mar  12,40

*****1911 MARTINI -, FRANCESCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  22,83

***4315** MAS LLINÀS DEL TORRENT, AINA Graduado o Graduada en Geología  05,20

***4315** MAS LLINÀS DEL TORRENT, AINA Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***9482** MEABE YANGUAS, NAGORE Graduado o Graduada en Física  08,00

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

***4576** MOHAMED SANTAMARIA, SARA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 28,64

***0885** NICOLAU CASTELLO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,19

***4787** NOGUÉ BERENGUER, LAIA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  14,00

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 15,60

****3253* PERINI PERINI, DEBORAH AURORA Graduado o Graduada en Química  31,97

****3253* PERINI PERINI, DEBORAH AURORA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 37,57

***4624** QUINTANA BERLANGA, ÁLVARO RAFAEL Licenciado en Ciencias Ambientales  39,60

***4624** QUINTANA BERLANGA, ÁLVARO RAFAEL Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  42,00

***4624** QUINTANA BERLANGA, ÁLVARO RAFAEL Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  39,60

***5127** QUIROGA GARCÍA, RICARDO ALBERTE Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  13,59

***5127** QUIROGA GARCÍA, RICARDO ALBERTE Máster Universitario en Riesgos Naturales  17,19

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,42

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,22

***6554** RODRIGUEZ SANCHEZ, M. MERCEDES Licenciado en Biología  33,20

***7861** SAN MIGUEL COCERRIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***8113** SIERKS DANIEL, LISA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***8113** SIERKS DANIEL, LISA MARIA Máster Universitario en Microbiología  18,00

***5745** TIBURCIO ADAME, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6321** VANACLOIG PEDROS, MARIA ELENA Licenciado en Biotecnología  10,15

****9539* VELASQUEZ ROJAS, FATIMA ZORIANA
ELOISA

Licenciado en Física  09,52

***6441** ZAPATA ABELLAN, MARIA DE LOS ANGELES Licenciado en Biología  35,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4933**  DE LA SEN  DE LA CRUZ , PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Agrarias y Bioeconomía  12,40

***3832** ALBA SÁNCHEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Veterinaria  10,40

***7831** CACHEDA GUILLÉN, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  28,39

***7831** CACHEDA GUILLÉN, DIEGO Máster Universitario en Biodiversidad  26,79

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****5742* COSTE -, OLIVIER Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  42,80

***2707** CRISÓSTOMO PACIOS, EVA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2583** FERNÁNDEZ DESCALZO, ELISA Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  10,40

***6531** FERNÁNDEZ SOLER, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,40

***6531** FERNÁNDEZ SOLER, CRISTINA Máster Universitario en Técnicas Avanzadas en Investigación y
Desarrollo Agrario y Alimentario

 14,00

***3993** FRECHILLA PEREZ, MARIA JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Agropecuaria y del Medio
Rural

 05,20

***5807** LANZAROTE VÁZQUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  06,71

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Licenciado en Ciencias del Mar  09,20

***2533** LOPEZ GARDOQUI, MARINA Máster Universitario en Oceanografía  12,80

***0067** MARQUEZ RAMIREZ, MARÍA Graduado o Graduada en Enología  11,92

***0067** MARQUEZ RAMIREZ, MARÍA Máster Universitario en Agroalimentación  19,12

***0245** MARTIN DIESTRO, LUIS ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería de las Industrias Agrarias y
Alimentarias

 04,80

***4315** MAS LLINÀS DEL TORRENT, AINA Graduado o Graduada en Geología  05,20

***4315** MAS LLINÀS DEL TORRENT, AINA Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***0149** MONTERO  MOLINA, SONIA Graduado o Graduada en Biología  18,40

***0149** MONTERO  MOLINA, SONIA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  17,60

***7452** MORALES DE LOS RIOS MARTIN, LAURA Graduado o Graduada en Biología  38,80

***7452** MORALES DE LOS RIOS MARTIN, LAURA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 41,20

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  14,00

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***2473** PALOMO LÓPEZ, MAURICIO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 15,60

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  15,20

****3253* PERINI PERINI, DEBORAH AURORA Graduado o Graduada en Química  31,97

****3253* PERINI PERINI, DEBORAH AURORA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 37,57

***3491** QUEVEDO CARABALLO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  13,20

***3491** QUEVEDO CARABALLO, SERGIO Máster Universitario en Salud Pública  14,40

***4624** QUINTANA BERLANGA, ÁLVARO RAFAEL Licenciado en Ciencias Ambientales  39,60

***4624** QUINTANA BERLANGA, ÁLVARO RAFAEL Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  42,00

***4624** QUINTANA BERLANGA, ÁLVARO RAFAEL Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  39,60

***5127** QUIROGA GARCÍA, RICARDO ALBERTE Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  13,59

***5127** QUIROGA GARCÍA, RICARDO ALBERTE Máster Universitario en Riesgos Naturales  17,19

***6554** RODRIGUEZ SANCHEZ, M. MERCEDES Licenciado en Biología  33,20

***4756** RUEDA VARELA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,88

***4756** RUEDA VARELA, CRISTINA Máster Universitario en Microbiología  24,68

***8849** RUZ RUIZ, MARIA FRANCISCA Ingeniero Técnico Industrial  13,55

***8849** RUZ RUIZ, MARIA FRANCISCA Ingeniero Industrial  14,35

***8849** RUZ RUIZ, MARIA FRANCISCA Máster Universitario en Energías Renovables Distribuidas  24,75

***7378** THOVAR ICETA, SARA Graduado o Graduada en Farmacia  04,58

***5745** TIBURCIO ADAME, JULIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3422** AGUIRRE VIDAL, NAIARA Máster en Investigación en Cerebro y Conducta  44,17

***3422** AGUIRRE VIDAL, NAIARA Graduado o Graduada en Psicología  41,37

***2554** ALVAREZ PÉREZ, JORGE Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  23,33

***2554** ALVAREZ PÉREZ, JORGE Licenciado en Física  20,13

***0911** BLÁZQUEZ  ARENAS, ÁNGEL Graduado o Graduada en Matemáticas  14,40

***0911** BLÁZQUEZ  ARENAS, ÁNGEL Máster Universitario en Matemáticas y Aplicaciones  12,80

***0076** CAMPANERO CAMPOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Geología  11,60

***9848** DE BRAGANÇA VIEIRA, SARA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  18,41

***9848** DE BRAGANÇA VIEIRA, SARA Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 26,01

***4241** DEL PINO GASPAR, LUCIANO Diplomado en Fisioterapia  07,60

****3035 FREITAS DOS SANTOS, THIAGO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  37,42

****3035 FREITAS DOS SANTOS, THIAGO Máster Universitario en Visión por Computador e Inteligencia
Artificial

 47,02

***8275** GARCIA GARCIA, DANIEL Ingeniero en Informática  18,37

***8275** GARCIA GARCIA, DANIEL Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  26,77

***2734** GARCÍA RUIZ, LUIS Graduado o Graduada en Física  10,40

***1943** GÓMEZ DEL RÍO, MIGUEL Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  13,58

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1943** GÓMEZ DEL RÍO, MIGUEL Máster Universitario en Tecnologías Ópticas y de la Imagen  19,98

*****5110 MINCATO , EMANUELE Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 15,20

***9634** PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Física  14,40

***9634** PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Matemáticas  12,00

***6771** UGRINOVIC KEHDY, NICOLAS Máster Universitario en Sistemas Inteligentes  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5498* AKDEMIR -, REYDA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  36,98

****5498* AKDEMIR -, REYDA Máster Universitario en Nanociencia, Materiales y Procesos:
Tecnología Química de Frontera

 27,38

***2554** ALVAREZ PÉREZ, JORGE Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  23,33

***2554** ALVAREZ PÉREZ, JORGE Licenciado en Física  20,13

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Licenciado en Química  31,19

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Química Fina  33,99

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 36,39

****7214* DALMI&#350; , RAMAZAN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  08,80

***9447** EL HAJIOUI EL GHALBZOURI, HANAA Graduado o Graduada en Química  08,00

***9447** EL HAJIOUI EL GHALBZOURI, HANAA Máster Universitario en Química Aplicada  12,00

***4433** ESTIARTE BOSQUE, JOSEP MIQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 08,00

***4433** ESTIARTE BOSQUE, JOSEP MIQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  08,00

****2137* GOMEZ MOREIRA, CARLOS Máster Universitario en Innovación Tecnológica en Edificación  14,40

***5509** HERNÁNDEZ ROSALES, RAFAEL Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  12,00

***5509** HERNÁNDEZ ROSALES, RAFAEL Máster Universitario en Arquitectura  15,20

***3462** JIMENEZ RODRIGUEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***2364** MARQUÉS RIVERA, PAULA Máster Universitario en Ingeniería Química  14,80

***2364** MARQUÉS RIVERA, PAULA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,20

***9208** MENA AGUILAR, KARLA Graduado o Graduada en Química  14,00

***9208** MENA AGUILAR, KARLA Máster Universitario en Química de Materiales Aplicada  17,60

***4757** MOREIRA ÁLVAREZ, BORJA Graduado o Graduada en Química  08,80

***4757** MOREIRA ÁLVAREZ, BORJA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  15,20

***5397** ORTEGA SORET, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Farmacia  38,00

***2301** PEREA ABARCA, BELÉN Licenciado en Física  38,00

***4326** PÉREZ LÓPEZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  07,20

***4326** PÉREZ LÓPEZ, MARTA Máster Universitario en Química  12,40

***0611** VIZUETE MEDRANO, MARÍA Licenciado en Química  15,26

***0611** VIZUETE MEDRANO, MARÍA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  26,86

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0214* ANTONIO -, MICHELLE NORMA Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***1027** BARRIO FERRERO, EDUARDO Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  17,60

***8049** CONEJO  MARTÍNEZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  19,99

***8049** CONEJO  MARTÍNEZ, AMPARO Máster Universitario en Química Agrícola y Nuevos Alimentos  21,59

***2931** LÓPEZ-IBÁÑEZ INFANTE, JAVIER Licenciado en Bioquímica  38,80

***2931** LÓPEZ-IBÁÑEZ INFANTE, JAVIER Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  42,00

***0067** MARQUEZ RAMIREZ, MARÍA Graduado o Graduada en Enología  11,92

***0067** MARQUEZ RAMIREZ, MARÍA Máster Universitario en Agroalimentación  19,12

***7378** THOVAR ICETA, SARA Graduado o Graduada en Farmacia  04,58

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9919** CALVO MARCO, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  31,82

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Licenciado en Química  31,19

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Química Fina  33,99

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 36,39

***9447** EL HAJIOUI EL GHALBZOURI, HANAA Graduado o Graduada en Química  08,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9447** EL HAJIOUI EL GHALBZOURI, HANAA Máster Universitario en Química Aplicada  12,00

****4951* ELFAZAZI HOUSNI, SOUMIA Graduado o Graduada en Química  06,40

****4951* ELFAZAZI HOUSNI, SOUMIA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  10,40

***6875** ERHAN ERHAN, DOINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,40

***9504** FERNÁNDEZ GARCÍA, ESPERANZA Licenciado en Química  29,93

***9504** FERNÁNDEZ GARCÍA, ESPERANZA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 37,93

***6531** FERNÁNDEZ SOLER, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,40

***6531** FERNÁNDEZ SOLER, CRISTINA Máster Universitario en Técnicas Avanzadas en Investigación y
Desarrollo Agrario y Alimentario

 14,00

***3462** JIMENEZ RODRIGUEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***2364** MARQUÉS RIVERA, PAULA Máster Universitario en Ingeniería Química  14,80

***2364** MARQUÉS RIVERA, PAULA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,20

***4757** MOREIRA ÁLVAREZ, BORJA Graduado o Graduada en Química  08,80

***4757** MOREIRA ÁLVAREZ, BORJA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  15,20

***5397** ORTEGA SORET, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Farmacia  38,00

***2301** PEREA ABARCA, BELÉN Licenciado en Física  38,00

***4326** PÉREZ LÓPEZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  07,20

***4326** PÉREZ LÓPEZ, MARTA Máster Universitario en Química  12,40

***4884** RODRIGUEZ MARIN, ROCIO Graduado o Graduada en Química  08,40

***0611** VIZUETE MEDRANO, MARÍA Licenciado en Química  15,26

***0611** VIZUETE MEDRANO, MARÍA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  26,86

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1978** FALQUINA APARICIO, ALVARO Máster Universitario en Arqueología Prehistórica 1

*****1670 TANGHETTI ., FEDERICA Graduado o Graduada en Lingüística y Lenguas Aplicadas 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9919** CALVO MARCO, DANIEL Máster Universitario en Gobierno y Administración Pública 1

***2489** OTERO NÚÑEZ, PABLO Graduado o Graduada en Bioquímica 4

***2489** OTERO NÚÑEZ, PABLO Máster Universitario en Biomedicina Molecular 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5742* COSTE -, OLIVIER Licenciado en Biología 4

*****8095 DESTEFANIS , FRANCESCA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

*****8095 DESTEFANIS , FRANCESCA Máster Universitario en Biotecnología Molecular 4

*****1911 MARTINI -, FRANCESCO Máster Universitario en Biología Marina 4

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

4

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Licenciado en Ciencias Ambientales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5742* COSTE -, OLIVIER Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4241** DEL PINO GASPAR, LUCIANO Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística 1

*****0701 LUDUEÑA ., CAMILA ANDREA Arquitecto 4

***6771** UGRINOVIC KEHDY, NICOLAS Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas
Electrónicos

4
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0701 LUDUEÑA ., CAMILA ANDREA Arquitecto 4

***2301** PEREA ABARCA, BELÉN Máster Universitario en Ingeniería de Materiales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

4

****9690 MOLINA CHAUX, AMALIA Licenciado en Ciencias Ambientales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9919** CALVO MARCO, DANIEL Máster Universitario en Gobierno y Administración Pública 1

***2301** PEREA ABARCA, BELÉN Máster Universitario en Ingeniería de Materiales 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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